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Ne mbledhj en e :XXII-te te radhes te mbajtur me date 04.03 .2021, Senati i Universitetit 
Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

VENDIM 

Ne s;do program duhet te j ene lende obligative lendet e me poshtme; 

1. Gjuhe e huaj (angleze ose gjermane), gjuha e huaj mesohet ne dy semestra dhe filion nga viti i 

pare. 

2. Teknologj i lnfonnative e pershtatur per programet studimore (perves; Fakultetit te Shkencave 

Kompjuterike), Iende nje semestrale. 

3. Shkrim akademik, Iende nj e semestrale. 

rof. Dr. Bajram Kosumi, rektor 

V endimi i dergohet: 

1. Te permendurve 

2. Senati 

3. Arkivit 


